
СОВЕТ НУРИНЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БАЛ ТАСИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУН И ЦИ ПАЛЬ

РАЙОНЫ 
Н 0Н 0Г0Р  АВЫЛ 

ж ;и р л е г е  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«25» октября 2022 года №58

О внесении изменений в решение 
От 28 июня 2022 г. № 51 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет 
Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. В решение Совета Нуринерского сельского поселения от 28 июня 2022 
года № 51 «О земельном налоге» внести следующее изменение:

1.1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«- организации и учреждения в отношении земельных участков, занятых 

гражданскими захоронениями».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан http://baltasi.tatarstan.ru и путем размещения на 
информационных стендах, установленных на территории Нуринерского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2022г.

А.З.Ахметханов

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru

